
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DNF

DNF

DNF

Num.

61

19

37

51

14

84

25

16

92

90

75

15

73

Cognome

BARTOLINI

MORELLI

RIGHETTI

VITALI

DE CAROLIS

FRISONI

ROTA

SCRIBANO

BIANCHINI

ZUCCHI

MIHAEL

LONGO

BRIGNOLI

Nome

SIMONE

NICO

ANTONIO

JULIEN ENZO

DAVIDE

ALESSANDRO

ALEX

STEFANO

FILIPPO

JONATHAN

MARTIN

GIUSEPPE

MICHELE

Giri

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

2

Diff

0.101

13.792

17.432

24.702

27.530

36.535

48.217

1:35.004

1 Giro

DNF

DNF

DNF

Tempo Tot.

11:28.616

11:28.717

11:42.408

11:46.048

11:53.318

11:56.146

12:05.151

12:16.833

13:03.620

13:02.530

2:09.468

Tempo Migliore

1:01.602

1:01.455

1:02.522

1:01.444

1:02.676

1:03.958

1:02.875

1:02.048

1:05.763

1:03.109

1:02.830

Velocità Migliore

75,972

76,153

74,854

76,167

74,670

73,173

74,433

75,425

71,165

74,157

74,487

-

-

Nel Giro

5

5

4

5

6

6

3

3

5

5

2

0

0

Motoclub

8384 M.C. ANGELI - MDM

2157 CM MOTORSPORT - WHITE B.TEAM

7672 SN - GAME OVER

1447 OLD FARM RACING - TEAM POLINI

7763 ARSENICO - DLV REPARTO CORSE

8384 ANGELI - FRISONI Performance

0179 BERGAMO - TEAM MP MOTORSPORT

3134 POLIZIA DI STATO - Team Cristofolini

2157 WHITE BLUE TEAM-CM Motor Sport

4082 EVANDRO V.VOLTERRA-Team Cristofolini

AMTK KOPER - TEAM ROOST TCR

8562 CERVETERI-CM Motor Sport

0179 BERGAMO - MP MOTORSPORT

Motociclo

ZIP SP Big

ZIP SP  Big

ZIP SP  Big

ZIP SP  Big

ZIP SP  BIG

ZIP SP  Big

ZIP SP Big

YAMAHA JOG R

ZIP SP BIG

ZIP SP Big

ZIP ROOST

ZIP SP 70 OPEN

ZIP SP  Big

Punti

25

20

16

13

11

10

9

8

7

6

0

0

0

Commento

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.101

Avg. Speed

74,759

Best Lap Tm

1:01.444

Best Spd

76,167

Best Lap by

51 - JULIEN ENZO VITALI

Stampato: 15/09/2013 16:29:54

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Fabio Pirolli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

POLINI ITALIAN CUP 2013 - 6^ prova

SCOOTER 94 BIG OPEN

Gara 1

Gara (11 Giri) Iniziato a 16:15:53

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

15/07/2012 16:16

RISULTATI

Ora Inizio: 15.41
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   16.29


